
 
П Р О Е К Т           

 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із  
землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 
в селі Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району  
Київської області 
 

Розглянувши заяву ТОВ «СЛОВ’ЯНКА КЛАБ» про надання дозволу на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності загальною площею 1,1674га кадастровим номером 
3220885001:02:003:0130 по вул.Заводська 1-В село Мартусівка, Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області, керуючись п.34 ст.26, п.п.9,10 
ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України 
«Про землеустрій», Земельном Кодексом України, містобудівною документацією 
села Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Надати дозвіл ТОВ «СЛОВ’ЯНКА КЛАБ» на розробку технічної 

документації щодо поділу земельної ділянки комунальної власності загальною 
площею 1,1674га кадастровим номером 3220885001:02:003:0130 по вул.Заводська 
1-В село Мартусівка, Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, без зміни цільового призначення. 

2.Технічну документацію щодо поділу земельної ділянки, подати на розгляд 
і затвердження до сесії Гірської сільської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
с. Гора 
від               2021 року 
№                       VІII 
 
 
 
Вик. Бідненко Т.В. 
т.0459536522 

 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 


